

Waterman Travel ApS

Krøjerup Overdrev 7

4180 Sorø

CVR-nummer 38695118

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2024

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Waterman Travel ApS
Krøjerup Overdrev 7
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 38695118
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Jesper Johannesen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive rejsebureau med særligt fokus på aktive rejser. Selskabet har de seneste år udvidet aktiviteterne med aktive rejser i Danmark, hvor især vinterrejser til arktiske destinationer har været i vækst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 20 TDKK efter skat mod et overskud på 43 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2024 i alt 367 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret implementeret en helt ny booking platform og faktureringsystem, som har givet et mere professionelt udtryk over for kunderne. Der har dog været udfordringer med implementeringen og integration med bogholderisystemet. Disse udfordringerne har påvirket arbejdet med udarbejdelse af årsregnskab, hvilket har medført at der er hyret professionel assistance i det nye regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts			
	Bruttofortjeneste	1.087.736	977
1	Personaleomkostninger	-968.162	-850
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.804	-52
	Resultat før finansielle poster	67.770	74
	Finansielle omkostninger	-40.265	-19
	Resultat før skat	27.505	56
	Skat af årets resultat	-7.765	-13
	Årets resultat	19.740	43
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-8.333	23
	Overført resultat	28.073	20
	Resultatdisponering i alt	19.740	43
2	Særlige poster		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.584	23
	Immaterielle anlægsaktiver	14.584	23
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.041	180
	Materielle anlægsaktiver	154.041	180
	Deposita	40.000	32
	Finansielle anlægsaktiver	40.000	32
	Anlægsaktiver i alt	208.625	235
	Varebeholdning	56.754	61
	Varebeholdninger	56.754	61
	Andre tilgodehavender	239.815	276
	Periodeafgrænsningsposter	634.002	552
	Tilgodehavender	873.817	828
	Likvide beholdninger	253.689	226
	Omsætningsaktiver i alt	1.184.260	1.115
	Aktiver i alt	1.392.884	1.350

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. marts			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for udviklingsomkostninger	14.584	23
	Overført resultat	312.228	284
	Egenkapital i alt	366.812	347
	Hensættelser til udskudt skat	28.682	39
	Hensatte forpligtelser	28.682	39
	Ansvarlige lånekapital	27.997	45
	Kreditinstitutter	94.132	238
3	Langfristede gældsforpligtelser	122.129	283
	Kreditinstitutter	231.786	39
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	356.170	464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.500	30
	Selskabsskat	8.260	3
	Anden gæld	245.546	145
	Kortfristede gældsforpligtelser	875.262	681
	Gældsforpligtelser i alt	997.391	964
	Passiver i alt	1.392.884	1.350
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts				
Saldo primo	40	23	284	347
Årets resultat	0	-8	28	20
Egenkapital ultimo	40	15	312	367

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	931.862	828
Andre omkostninger til social sikring	16.455	11
Øvrige personaleomkostninger	19.845	12
Personaleomkostninger i alt	968.162	850

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Særlige poster

Selskabet har i året modtaget støtte fra offentlige puljer mv. for ialt 98 TDKK, som er indregnet i regnskabsposten Andre tilgodehavender.

Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation på 10 TDKK.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 4 måneder, og en samlet forpligtelse på 106 TDKK.

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 måned, svarende til en forpligtelse på 5 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
